
UCHWAŁA NR LI/338/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany statutu Muzeum Obozów Jenieckich w Żaganiu 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późń. zm.), art. 6 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 385) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 194 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale NR XVI/114/2015 Rady Miasta Żagań z dnia 27 listopada 2015 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §1 ust. 5 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„5. Muzeum używa podłużnej pieczęci o brzmieniu: Muzeum Obozów Jenieckich;  ul. Lotników 
Alianckich 45; 68-100 Żagań POLAND; tel./fax 0048 68 478 49 94; NIP 924-00-08-017; REGON 
970397561.”; 

2) §2 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie: 

„1. Siedziba Muzeum mieści się w Żaganiu, ul. Lotników Alianckich 45”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3953B96F-565A-4D87-9EB0-21AB12EF1A8C. Podpisany Strona 1


